
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 40 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych 

o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 

30 000 euro 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W załączniku do ZARZĄDZENIA NR III/ 446 /2014 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 17 kwietnia 2014 r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych  

o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 30 000 euro, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zamówienia publiczne o wartości szacunkowej do 20 000,00 zł netto mogą być 

realizowane po negocjacjach tylko z jednym Wykonawcą.”; 

 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku zamówień publicznych o wartości szacunkowej powyżej 20 000,00 zł 

netto i nie przekraczającej kwoty, o której mowa w art. 4 ust. 8 ustawy, Zamawiający wszczyna 

postępowanie, zapraszając do składania ofert co najmniej trzech wykonawców wykonujących 

roboty budowlane lub dostawy lub świadczących usługi związane z przedmiotem 

realizowanego zamówienia publicznego, zapewniając konkurencję oraz wybór 

najkorzystniejszej oferty.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


